
                               
АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.07.2023 г.                         № 43

Об    утверждении    отчета     об       исполнении 
бюджета     Степновского     сельского поселения  
за  2   квартал      текущего   финансового    года

      В соответствии со статьёй  264.2.  Бюджетного Кодекса  Российской Федерации,
Администрация Степновского сельского поселения 

п о с т а н о в л я е т: 

        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Степновского сельского поселения за  2
квартал   текущего финансового  года.
     2. Направить  отчет об исполнении бюджета Степновского сельского поселения за   2
квартал  текущего  финансового   года для  сведения   в  Совет  депутатов  Степновского
сельского поселения. 

Глава Степновского 
сельского поселения                                                             Котюков О. Г. 




	от 07.07.2023 г. № 43

